
UCHWAŁA nr 23 - 2019/2020 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 52 - 2018/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów prowadzonych w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 32-34 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wzorów znaków graficznych informujących 

o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych 

włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i odpowiadającym im poziomom europejskim 

ram kwalifikacji oraz § 23 pkt 16 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Senatu nr 52 - 2018/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów prowadzonych w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 1: „DYPLOM UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW 

MAGISTERSKICH” - otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do 

uchwały; 

2. Załącznik nr 2: „DYPLOM UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO 

STOPNIA” - otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do uchwały; 

3. Załącznik nr 3: „DYPLOM UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO 

STOPNIA” - otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wzory dyplomów mają zastosowanie w odniesieniu do dyplomów wydawanych od 

dnia 1 października 2020 roku. 

 

REKTOR 

 /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 
 


